
 
 

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 
        ДКУД _________ 

 
НАКАЗ 

 
09.04.2023​ ​ ​                 м. Гуляйполе​   ​ ​                          № 
037 
 
 
Про перевірку закладів освіти 
щодо запобігання та протидії 
булінгу (цькуванню) 
 

На виконання плану роботи відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської 
міської ради на 2024 рік, для вивчення питання на колегію відділу освіти, 
молоді та спорту Гуляйпільської міської ради «Про виконання Плану заходів, 
спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у закладах освіти 
Гуляйпільської міської ради», з метою контролю за діяльністю закладів освіти 
щодо створення безпечного освітнього середовища, зокрема, запобігання та 
протидії булінгу (цькуванню) в закладах освіти Гуляйпільської міської 
територіальної громади  

 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​ Провести перевірку закладів загальної середньої освіти громади з 
питання «Про виконання Плану заходів, спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу (цькуванню) у закладах освіти Гуляйпільської міської ради» 

22.04-10.05.2024. 
2.​ Створити робочу комісію для проведення зазначеної у п. 1 наказу 

перевірки, в складі: 
Віктор НАУМЕНКО – голова комісії, начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Гуляйпільської міської ради; 
Юлія ГАЙВОРОНСЬКА - член комісії, головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Гуляйпільської міської ради; 
Ірина БОДНЯ - член комісії, консультант комунальної установи «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Гуляйпільської міської ради 
(за згодою); 



2 
 

Анастасія КУРІЛЕНКО – член комісії, психолог комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Гуляйпільської 
міської ради (за згодою). 

3.​ Членам робочої комісії в межах своїх повноважень, передбачених 
посадовими інструкціями, вивчити питання виконання Плану заходів, 
спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у закладах 
загальної середньої освіти Гуляйпільської міської ради та оформити висновки 
довідками 

22.04-10.05.2024. 
4.​  Головному спеціалісту Юлії ГАЙВОРОНСЬКІЙ узагальнити 

матеріали перевірки та підготувати доповідну записку на колегію відділу освіти, 
молоді та спорту Гуляйпільської міської ради  

​ ​ до 10.06.2024. 
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Начальник відділу                                                               Віктор НАУМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Оксана ГОРПИНИЧ 4-16-10 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

